

**Factura**  
**Ref. : R-002808**Fecha de la factura : 09/06/2021  
Fecha de vencimiento : 09/06/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100684 - 11 DOC LIMPION TOALLA 28X46 DOC LIMPION TOALLA 27X45 BLANCO	19%	9.243,69748	2	18.487,39
100918 - 12 DOC LIMPION ESTAMPADO	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
101150 - CACHETERO ENCAJE PANDAP 039	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
101121 - DOC BOXER DAWIS SOLO FONDO H	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
101030 - DOC BOXER DAWIS HOM	19%	34.453,7815 1	1	34.453,78
101213 - DOC BOXER CK TALLADO	19%	36.974,7899 2	1	36.974,79
101149 - CACHETERO PANDA C 110	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100841 - 9.5 BLUSA DAMA CREACIONES LISA GANCHO	19%	7.983,19328	12	95.798,32
101180 - DOC BRASIER KAUTIVA	19%	151.260,504 2	1	151.260,50

Total (Base imp).	446.218,47
Total IVA 19%	84.781,53
<b>Total</b>	<b>531.000,00</b>
Pagado	531.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/06/2021	531.000,00	Efectivo	R-002808